
                 
 

  
 
 
Tiedote liiketoimintakaupasta  
1.2.2022 
 
DRide Oy, Etelä-Savon Taksi Oy, sekä Mikkelin Ulataksi Oy ovat sopineet 31.1.2022 liiketoimintakaupasta, jolla 
liiketoiminnat siirtyvät DRide Oy:lle. 

Liiketoimintakaupan tarkoituksena on keskittää vahvojen yhtiöiden osaaminen yhden katon alle ja tarjota tätä kautta 
asiakkaille taksialan paras tuotetarjooma ja palvelukokonaisuus. Liiketoimintojen yhdistäminen parantaa 
kustannustehokkuutta ja innovaatiokykyä, lisäksi yhteisyrityksen pääomapohjaa on merkittävästi vahvistettu osana 
yhdistymistä.  

Kaupan yhteydessä palvelukeskuksen osaavat ammattilaiset siirtyvät DRide Oy:n palvelukseen vanhoina työntekijöinä. 

DRide Oy:n käyttämä johtava teknologia ja tilauskanavat takaavat luotettavuuden palveluiden tuottamisessa ja 
mahdollistavat niiden edelleen kehittämisen kaikille kuljetuspalveluidemme asiakasryhmille.  

”Etelä-Savon Taksin ja Mikkelin Ulataksin jo pidemmän aikaa valmisteltu liiketoimintojen yhdistäminen saadaan 
hienosti toteutettua Semel Oy:n mukaantulon myötä. DRiden omistajapohja luo optimaaliset mahdollisuudet tuottaa 
taksialan parhaat ja haluttavimmat palvelut. Olemme iloisia voidessamme julkistaa odotetun liiketoimintakaupan” 
toteaa Etelä-Savon Taksi Oy:n ja Mikkelin Ulataksi Oy:n toimitusjohtaja Jari Tenhunen. 

”Taksipalveluihin oleellisesti kuuluvat tilausvälitys- ja maksuliikennepalvelut pystytään nyt tehdyllä 
liiketoimintajärjestelyllä tehostamaan entisestään niin, että tulemme olemaan asiakasrajapinnassa halutuin 
kuljetuspalvelun tuottaja toiminta-alueillamme. Asiakkaiden luottamuksen säilyttäminen laadukkaiden 
taksipalveluiden käyttämiseen on meille ensiarvoisen tärkeä tavoite” toteaa DRiden toimitusjohtaja Jukka Kuusisto. 

Dride Oy on kolmen vahvan perinteisen taksialan toimijan muodostama yhtiö, joka tuottaa välitys-, maksuliikenne 
sekä kuljetuspalveluita kuluttajille, yritysasiakkaille ja julkishallinnolle. DRide Oy tunnetaan Let’s GO TAKSI ja Peukku 
brändeistä, joiden piirissä on jo yli 200 liikennöitsijää eri puolella Suomea. 

 

Lisätietoja: 

DRide Oy toimitusjohtaja Jukka Kuusisto jukka.kuusisto@dride.fi  puh. 050 3922 660 

Etelä-Savon Taksi Oy toimitusjohtaja Jari Tenhunen jari.tenhunen@etelasavontaksi.fi puh. 0306002510 

  


